PATA
(ENTO AGONISTICO (&

CON..-FLSI-PD03

—

TROFEO DELLE SOCIETA'
Fase Provinciale PD-RO-VI-VR
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA'

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
1 PD26 SKI 1 TEAM
2 PD19 AMICI DM
3 PD14 PADOVA
4 PD02 CITTA MURATA
5 PD13 CUS PADOVA
PD11 TERME EUGANEE
7 PD03 PATAVIUM SCI

29/01/2017 / PASSO SAN PELLEGRINO

ESPOSTA ORE: 19.45

2095

1279

1262

311

306

306

283

LA GIURIA

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



