

TROFEO DELLE SOCIETA' Fase Provinciale PD-RO-VI-VR SLALOM GIGANTE CLASSIFICA SOCIETA'



POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NO	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'		TEMPO	TOTALE PUNTI	
	1 PD26	SKI 1 TEAM						2095		
	2 PD19	AMICI DM						1279		
	3 PD14	PADOVA						1262		
	4 PD02	CITTA MURATA						311		
	5 PD13	CUS PADOVA						306		
	PD11	TERME EUGANEE						306		
	7 PD03	PATAVIUM SCI						283		

ESPOSTA ORE: 19.45 LA GIURIA



29/01/2017 / PASSO SAN PELLEGRINO GC / 1